
/
í

01317  00(,'7 ]ílA

Dodatek č. 1 k Úplnému znění smlouvy o výpůjčce č. 62/2002

Smluvní strany

Město Moravská Třebová

íčo: oo277037
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 0l Moravská Třebová
zastoupené Ing. Milošem Mičkou, starostou města
(dále jako ,půjčiter)

a

Základní škola Moravská Třebová, Čs. armády 179, okres Svitavy
IČO: 63609053
se sídlem Čs. arrnády 179/17, 571 0l Moravská Třebová
zastoupená Mgr. Zdenkou Šafaříkovou, ředitelkou
(dále jako ,,vypůjčitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Úplnému znění smlouvy o výpůjčce
č. 62/2002:

I.

'Úvodní ustanovení

1. Mezi smluvnimi stranami bylo dne 8. 10. 2007 uzavřeno Úplné znění smlouvy o výpu3čce č.
62/2002 (dále jen ,,smlouva"), na základě které přenechal půjčitel vypůjčiteli k bezplatnému užívánf
pozemky a budovu vymezené v této smlouvě.
2. Usnesením Zastupitelstva města Moravské Třebové č. 498/Z/021120 ze dne 2. 1l. 2020, bylo
rozhodnuto o sloučení příspěvkových organizací Základní škola Moravská Třebová, Čs. armády 1 '79,
okres Svitavy, IČO: 63609053 a Základní škola Moravská Třebová, Kostelní nárněstí 21, okres
Svitavy, IČO: 63608944, v jeden právní subjekt s účinností od 1. 9.2021. Nástupnickou organizacf
zanikající příspěvkové organizace Základní škola Moravská Třebová, Kostelní nárněstí 21, okrespřÍS]

ČO:Svitavy, IČO: 63608944, je příspěvková organizace Základní škola Moravská Třebová, Čs. armády
179, okres Svitavy, IČO: 63609053, jejíž název nově zní Základní škola U Kostela Moravská
Třebová.

3. Smluvní strany se dohodly, že bude vypůjčiteli přidán do výpůjčky také pozemek parc. č. 30, jehož
součástí je stavba č. p. 21 (budova školy), který užívala Základní škola Moravská Třebová, Kostelní
náměstí 21, okres Svitavy, IČO: 63608944. Proto je nutné uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě, který
upravuje předmět užívání.

II.

Předmět dodatku

1. Z důvodu změny názvu přejímající organizace Základní škola Moravská Třebová, Čs. Armády 179,
okres Svitavy na Základní školu U Kostela Moravská Třebová se vypůjčitel mění takto:

Základní škola U Kostela Moravská Třebová
IČO: 63609053



se sídlem Kostelní nám. 21/2, Město, 571 0l Moravská Třebová
zastoupená Mgr. Zdenkou Šafaříkovou, ředitelkou
(dále jako ,,vypůjčitel")

2. Článek I. smlouvy nově zní:

Půjčitel prohlašuje, že je mimo jiné vlastníkem pozernku:

parc. č. 178 o celkové výměře 2 177 m", druh pozernku ostatní plocha, způsob využití
sportoviště a rekreačnf plocha,
parc. č. 179 o celkové výměře 1 154 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je stavba č. p. 179, která je taktéž předmětem výpůjčky,
parc. č. 188 o celkové výměře 90 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní
komunikace,
parc. č. 30 o celkové výměře l 604 m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož
součástí je stavba č. p. 21, která je taktéž předmětem výpůjčky,

S
í

vše vobci a katastrálním území Moravská Třebová, vedených na LV 10001, zapsaných
u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Svitavy.

Nedílnou součástf smlouvy o výpůjčce je její příloha č. 1  situace svyznačeným předmětem
výpůjčky.

3. Článek II. smlouvy nově zní:

Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do výpůjčky nemovité věci uvedené v čl. I. této
smlouvy, za účelem provozování Základní školy U Kostela Moravská Třebová.

4. Článek IV. smlouvy se ruší. Byt v budově školy byl zmšen a v jeho prostorách vznikla nová třída
pro potřeby výuky.

5. Článek VIII. smlouvy nově zní:

Pracovník, který bude pověřen vedením Základní školy U Kostela Moravská Třebová, aby dle čl. VII.
této smlouvy prováděl zimní údržbu chodníků, nenese odpovědnost za případné úrazy na těchto
chodnících.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranarni a účinnosti
1. 9. 2021.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registm smluv podle zákona
č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účimiosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registm smluv (zákon o registm smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněnf smlouvy
zabezpečí půjčitel, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy.

4. Uzavření Dodatku č. 1 k Úplnému znění smlouvy o výpůjčce č. 62/2002 bylo schváleno Radou
města Moravská Třebová pod číslem usnesení 2314/R/100521 na jednání dne 10. 5. 2021
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.



5. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, znichž každé má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Moravské Třebové dne:

 

Půjčitel

Ing. Miloš Mička
starosta města

12, 05, 202i V Moravské Třebové dne: 1 3 05 2021



Mgr. Zdenka Šafaříková
ředitelka



65/8

.V

i8812

M

J 6881l

M

68813

665/7

l

M
669

68814
v 6,qB

v
732/2

f&
873/11

673/6

13'

68U1

'l

'l

'7

's

Iň

t'l
?

1
?o(L i /
'l}fUóCiů4a NeXloV»rz l/í

731

?i{,Cr{
1]MíVi o'Je'23A um' bui«

m1 735
73U1

%",

75M

751

ÍM:I

74;I/6 {

864

eryís

'*l

6731l

673/3

685/1

738

7471i

673/2

746

J

680
673/9J 670/2

'41(]/2
%l

668

í

Ksenskáho

'T
CL

177

68414

í 68412

6841l
I

1410/9

179 l 188

' 7
m

182 li
184

186

67U1
)

'?1410/8
/"

r
L

V1

178

l8l1l4

lj3l3
(Í

l831l

CL
185

181/6

CL

""?ř
161

Zír@sná
153

Qll36/31á4

!Ml.ll3Ť
=l? ./ íairr» L137/2 1;0

!/!Lfii
CL
isgii

T

16(y4

l6al3

CL

190

154/2

158 157
156

1!M

CL
160/1

193

154/1

187
1M1Ýí1

l3l1l

S
133

136/2

í'»olusn

149
152

n

l4a

u212

lm iun W
IrJ4!a

'Hl)

la
lm

144/2 1451lů,':J
l4516

14M l431l / l441l
l451l

197 ,ť
igŤ

li

199/1

íggí

2001l
200/=

zo;íí J

:ioirz

202/3

Křá% zo<

l3fll2
148

l4m

147]2

f
ď

Z iso

14U2

l 135
13U1

l371l

T

124 J l381l

'í0123 I1%
Ila}

l í l

T

li2 7 r

X,i,

139

147/1l461l

242

TČs/uhp z, 4  .qiru,xcr::,

4 s



il 'a /  ]..'r
Th

Clhláhva 7615

110/1

j
6ťfl

68/1

i

67]3
68/2

(E
k 68/3

69
70

71/1

J

7l16

71/8

71]5

í@

73

72

l"e

75

24

25

I

1.

2U1

2612

27

28
1

.1

2/1

íl
il

.1
il

q2/3
ílw
ilsrxíl

31l

3/2
4/2

3/3 /l

4/;

D

39

66

37

74

'€?1/

36 35;2 l 3!;1

23

22

2f

29

7]2

gn

CL
34

33

so

K"'b!Iln{ pr4m.

CL

20

ig

321l
CL

l71l
CL
l81l

s :a:m

31

uJi* (xírazúovo
288/1

ffI»
Si

:?rmío2«ž1

289
t

FX)1l

29V3 /'

'] ťí,,,,,'?
Ž

Ri#
íRt} '{";';?' i??2921l7

/,,,
l735126

29al2

l7581ll
1757/21

7l75'fi25,
ffig

?HrŮanev% uehr»vírr3j V;Ccl

288t2
Ia'o

9
288/3s

173Bfll

,S

,s

M

1 760/1

l76014,{

'?iíS

1:1000

íí? ] [ ] i

0 10 20 30 40 50m

l75712


